CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4578/2024

Indico necessidade de troca de lampadas
queimadas na Avenida Oswaldo Tedesco,
esquina com a Avenida João Vaz, no Yolanda
Ópice 1, nesta.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente, no sentido de providenciar troca de lampadas
queimadas na Avenida Oswaldo Tedesco, esquina com a Avenida João Vaz, no Yolanda Ópice
1, nesta.

Justifica-se a indicação, pois moradoras do local, entraram em contato com o
gabinete reclamando que há lampadas queimadas há vários meses. Na expectativa de breve
manifestação favorável, reitero votos de elevada estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 4 de outubro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NSGAAHU2E1ARZ0V2
		2024-10-04T14:57:09-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura